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 PROTOKÓŁ NR III/24 

z posiedzenia III sesji Rady Miejskiej 

w dniu 20 czerwca 2024 r. 

 

Obrady III sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 15:37 tego samego 

dnia.  

Porządek obrad III sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 radnych, 3 radnych nieobecnych.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Radosław Biernacki 

2) Monika Bieżuńska 

3) Lidia Błachnio 

4) Artur Brzeziński 

5) Piotr Eychler 

6) Waldemar Karłowicz 

7) Marcin Król 

8) Joanna Kulesza 

9) Bogdan Osik 

10) Piotr Pokraśniewicz 

11) Wojciech Rojek 

12) Adam Szczerba 

13) Mateusz Śniadała 

14) Justyna Tchórzewska 

15) Paweł Turek 

16) Katarzyna Wysocka 

17) Mateusz Wyszyński 

18) Paweł Zawadzki 

Nieobecni: 

1) Michał Mielcarz 

2) Marcin Turowski 

3) Adam Wrzosek. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Piotr Płochocki – Burmistrz Wyszkowa 

2) Alicja Staszkiewicz – Z-ca Burmistrza 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik 

5) Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny 
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6) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju 

7) Ireneusz Mroczek – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

8) Wiesława Oleksiak - Główny Księgowy, Prokurent PWiK 
9) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami 

10) Anna Osowiecka – Zastępca Skarbnika 

11) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

12) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 

13) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa 

14) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych 

15) Małgorzata Ponichtera – Podinspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych 

16) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej 

17) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli. 
 

Ad. 1. 

Otwarcia obrad III sesji Rady Miejskiej i obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady 

Miejskiej – P. Adam Szczerba. Przewodniczący przywitał wszystkich obecnych na sali oraz 

wszystkich, którzy online śledzą dzisiejsze posiedzenie. 
 

Ad.2. 

Następnie Przewodniczący spytał, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na posiedzeniu, chciałby 

wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono, w związku z powyższym, porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Informacje Przewodniczącego Rady. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Wyszków za 2023 r. 

6. Debata nad Raportem o stanie Gminy Wyszków za 2023 r.: 

1) głosy radnych; 

2) głosy mieszkańców. 

7. Głosowanie w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 

8. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wyszków za 2023 rok: 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym 

przez Burmistrza Wyszkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wyszków za 

2023 r., 

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyszków za 

2023 r. 
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2) w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2023 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Wyszkowa absolutorium za 2023 r.  

3) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk; 

4) w sprawie rozpatrzenia skargi i wniosków; 

5) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030; 

6) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2024 r. 

7) w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wyszków; 

8) w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wyszków. 

9. Informacja Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wyszkowie o wynikach 

finansowych spółki za 2023 r. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad. 
 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady poinformował, że: 

1. Protokół z sesji Rady Miejskiej z 28 maja 2024 r. został wyłożony w Biurze Rady i zamieszczony 

na stronie Urzędu Miejskiego. Uwag do protokołu nie wniesiono. 

2. Do Przewodniczącego Rady wpłynął wniosek Małej Spółdzielni Mieszkaniowej „Stokrotka” 

o uwzględnienie w planach inwestycji gminy Wyszków położenia kostki brukowej na części 

działki gminnej i działek sąsiednich oraz informacja o utworzeniu Klubu radnych Prawa 

i Sprawiedliwości (pismo wraz z Regulaminem Klubu). Powyższe dokumenty są dostępne do 

wglądu w Biurze Rady. 

3. Rozpoczęły się wybory w sołectwach Gminy Wyszków. Do dnia dzisiejszego wybory zostały 

przeprowadzone w trzech sołectwach: 

1) Rybienko Stare – sołtysem wybrana została Pani Maria Wygryz; 

2) Leszczydół-Działki – sołtysem wybrana została Pani Wioletta Szczerba; 

3) Lucynów – sołtysem wybrany został Pan Mariusz Osytek.  

Przewodniczący pogratulował wszystkim nowo wybranym sołtysom oraz podziękował 

dotychczasowym sołtysom: Pani Ewie Ciach, która była sołtysem Rybienka Starego od 2015 r., 

(przez 2 kadencje), Panu Henrykowi Borkowskiemu, który był sołtysem Leszczydołu-Działki od 

1999 r. (przez 6 kadencji) oraz Pani Kazimierze Białek, która była sołtysem Lucynowa od 2003 r. 

(przez 5 kadencji).  

Powyższa informacja Przewodniczącego, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący przekazał głos Pani Patrycji Kowalczyk oraz Pani Karolinie Akier, które 

podziękowały Panu Burmistrzowi za umożliwienie zorganizowania pikniku charytatywnego, na 

którym zbierane były środki finansowe na leczenie chorego Jasia. W następnej kolejności głos 

zabrała Pani Małgorzata Ślesik-Nasiadko – Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej, która 

z okazji obchodów 75-lecia powstania Biblioteki, przekazała radnym po egzemplaru książki 

pt. „Dzieje Wyszkowa i okolic” autorstwa prof. Janusza Szczepańskiego. 



4 
 

Ad.4. 

P. Piotr Płochocki – Burmistrz przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

(załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Ad.5. 

Raport o stanie Gminy Wyszków za 2023 r. (załącznik nr 4 do protokołu). 

P. Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju przedstawiła prezentację oraz omówiła 

najważniejsze kwestie zawarte w Raporcie o stanie Gminy Wyszków za 2023 r. (załącznik nr 5 do 

protokołu). 
 

Ad.6. 

P. Adam Szczerba – Przewodniczący Rady otworzył debatę nad Raportem o stanie Gminy 

Wyszków za 2023 r.  

W debacie, głos zabrali: 

• Radna – Justyna Tchórzewska 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak 

• Radna - Justyna Tchórzewska (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak 

• Radny - Wojciech Rojek 

• Radny - Bogdan Osik 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Waldemar Karłowicz 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Joanna Kulesza 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny - Adam Szczerba 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Radny - Waldemar Karłowicz 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 
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• Radny - Waldemar Karłowicz (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Paweł Turek 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Sekretarz - Anna Gołębiewska 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Sekretarz - Anna Gołębiewska 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Radna - Joanna Kulesza 

• Radny - Wojciech Rojek 

• Radny - Piotr Eychler 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Piotr Eychler (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Żaneta Kozak 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki. 

P. Adam Szczerba – Przewodniczący Rady poinformował, że do debaty nad Raportem Gminy, nie 

zgłosił się żaden mieszkaniec Gminy Wyszków. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję nad Raportem i poprosił 

radnych o potwierdzenie obecności na dzisiejszym posiedzeniu. Następnie stwierdził quorum, 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. 
 

Ad. 7. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie 

gminnym, po wysłuchaniu Raportu i po debacie nad Raportem, podejmowana jest uchwała 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa.  

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/19/24 w sprawie 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

Ad.8. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania następnych projektów uchwał. 
 

1) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2023 r. Omówił 

szczegółowo zagadnienia dot. ww. sprawozdań. 

Następnie Skarbnik odczytał uchwałę Nr 3.e./120/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Wyszkowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wyszków za 2023 r. 

(uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

P. Bogdan Osik – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Wyszków za 2023 r. (opinia stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Radna – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radna – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Współpracy 

z Mieszkańcami. 

Radny – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny – Bogdan Osik 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radny - Adam Szczerba 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 
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NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/20/24 w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

za 2023 r. 
 

2) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2023 r.  

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba przekazał głos Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – P. Bogdan Osik odczytał wniosek Nr 1/2024 Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wyszkowa absolutorium za 2023 r. (wniosek stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu). 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej – P. Adam Szczerba odczytał Uchwałę nr 3.f.1/75/2024 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Wyszkowa absolutorium za 2023 r. (uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Radna – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radna – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Współpracy 

z Mieszkańcami. 

Radny – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrał: 

• Radny – Wojciech Rojek. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/21/24 w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Wyszkowa za 2023 r. 

Po zakończeniu głosowania, głos zabrał Burmistrz – Piotr Płochocki. 
 

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy w obradach sesji. 

Po przerwie o godz. 12:16, Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji. 
 

3) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kamieńczyk. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Radna – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radna – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Współpracy 

z Mieszkańcami. 

Radny – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił radnych o sprawdzenie kworum (obecnych-17, nieobecnych-4) 

i poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar Karłowicz, Marcin Król, 

Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Mateusz 

Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł 

Zawadzki. 

NIEOBECNI (4) 

Radosław Biernacki, Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/22/24 w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kamieńczyk. 
 

4) P. Piotr Eychler – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi i wniosków. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej i otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały.  
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Przewodniczący Rady ponownie poprosił radnych o sprawdzenie kworum (obecnych-18, 

nieobecnych-3).  

Radna – P. Katarzyna Wysocka poprosiła o odczytanie całego projektu uchwały, nie tylko tytułu. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz odczytał w całości omawiany projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/23/24 w sprawie 

rozpatrzenia skargi i wniosków. 
 

5) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Radna – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radna – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Współpracy 

z Mieszkańcami. 

Radny – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

 



10 
 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/24/24 zmieniającą uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030. 
 

6) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2024 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosił o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Artur Brzeziński przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów. 

Radna – P. Monika Bieżuńska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Radny – P. Justyna Tchórzewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji do spraw Współpracy 

z Mieszkańcami. 

Radny – P. Waldemar Karłowicz przedstawił pozytywną opinię Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni 

Publicznej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radna - Joanna Kulesza 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radna - Joanna Kulesza (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Joanna Kulesza 

• Radny - Wojciech Rojek 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Wojciech Rojek (Ad Vocem) 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski 

• Radna - Katarzyna Wysocka 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Mateusz Wyszyński 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił tytuł projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/25/24 w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyszków na 2024 r. 
 

7) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 

Gminy Wyszków. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej i otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Adam Szczerba, Mateusz 

Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł 

Zawadzki. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Rojek. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/26/24 w sprawie 

odwołania Skarbnika Gminy Wyszków. 

Przewodniczący Rady, Zastępca Burmistrza oraz Burmistrz podziękowali Panu Dariuszowi 

Korczakowskiemu za współpracę oraz za długoletnią, ponad dwudziestoletnią pracę na rzecz Gminy 

Wyszków. 
 

8) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

Gminy Wyszków. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały nie był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej i otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Rady – P. Piotr Pokraśniewicz przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Wojciech Rojek, Adam 

Szczerba, Mateusz Śniadała, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka, Mateusz 

Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

NIEOBECNI (3) 

Michał Mielcarz, Marcin Turowski, Adam Wrzosek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr III/27/24 w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Wyszków. 
 

Ad. 9. 

P. Ireneusz Mroczek – Dyrektor-Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej przedstawił 

Informację Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wyszkowie o wynikach 

finansowych spółki za 2023 r. (załącznik Nr 10 do protokołu). 

W dyskusji dotyczącej przedstawionej informacji głos zabrali: 

• Radny – Artur Brzeziński 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny – Artur Brzeziński 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Bogdan Osik 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Radna - Katarzyna Wysocka 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 
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• Radny - Adam Szczerba 

• Dyrektor - Ireneusz Mroczek 

• Radny - Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 
 

Ad.10. 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radna - Justyna Tchórzewska 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radna - Justyna Tchórzewska (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny - Paweł Turek 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radna - Monika Bieżuńska 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Lidia Błachnio 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak 

• Radna - Lidia Błachnio (Ad Vocem) 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Naczelnik - Sławomir Cieślak 

• Radny - Bogdan Osik 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Turek 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Zawadzki (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Mirosław Wysocki 

• Radny - Radosław Biernacki 
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• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Bogdan Osik (Ad Vocem) 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny - Mateusz Wyszyński 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Mateusz Wyszyński (Ad Vocem) 

• Radny - Paweł Zawadzki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radna - Monika Bieżuńska 

• Radny - Paweł Turek (Ad Vocem) 

• Radny - Waldemar Karłowicz 

• Radny - Radosław Biernacki 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Burmistrz - Piotr Płochocki 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radna - Monika Bieżuńska 

• Radny - Radosław Biernacki (Ad Vocem) 

• Radny - Adam Szczerba 

• Radna – Justyna Tchórzewska 

• Radny – Adam Szczerba. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 
 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba podziękował wszystkim za przybycie i udział 

w obradach sesji i o godzinie 15:37, uznając porządek obrad III sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, 

dokonał zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej – link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=30238  

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady 

Bożena Czerwińska           Adam Szczerba  

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=30238

